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STYREMØTE   

Mandag 18. desember  19.30 – 21.00.      Teams  

Deltakere: 

Jarle Rogndokken, Bodil Løkken Bendiksen, Bengt Haugnes, Malin Fuløp, Tore 
Hauglie, Monica Skjeltorp, John Magne Teig, Roger Kjos, Wendell Skottevik 
(daglig leder/referent).  

 

Forfall: Emma Evjen, Kjersti Sørensen 

   

Sak 1 Godkjenning av referat fra styremøtet 14.11.2023  

Kommentarer:  

 

Forslag til 
vedtak:   

 Referatet fra styremøtet 14. november 2023 godkjennes.  

 

  Sak 2 Orienteringer   

Annet: 

• 20. november: Daglig leder-forum med idrettslag 

• 23. november: Samling Aktive Lokalsamfunn i regi Viken idrettskrets (Malin) 

• 23. november: Hovedutvalget for kultur (Kjersti, Jarle, Wendell) 

• 28. november: Informasjonsmøte om Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-
2028 (Kjersti, Bengt, Tore, Wendell) 

• 29. november: Formannskapsmøte (Wendell) 

• 29. november: Informasjonsmøte om Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-
2028 (Jarle og Monica) 

• 30. november: Informasjonsmøte om Temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet 2025-
2028 (Malin, Emma, John-Magne, Wendell) 

• 13. desember: Overværelse av Kommunestyremøte budsjettbehandling.  

• 14. desember: Møte med Thon-gruppen og Lillestrøm kommune.  

Forslag til 
vedtak:  

 Tas til orientering.  

 
 

Sak 3 – Budsjett 2024 og økonomiplan 2024-2027 

Onsdag 29. november la de politiske partiene frem sine budsjettforslag i møtet i Formannskapet.  
 
Det er ingen forslag fra forslaget til kommunedirektøren som er tatt ut, som vil si at alt i 
budsjettforslagene er tilleggsforslag.  
 
De viktigste punktene vil presenteres i styremøtet.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

 

Forslag til 
vedtak: 

Tas til orientering.  

 
 
 
 
 
 

https://www.idrettsrad.no/viken/Lillestrom/nyheter/kommunebudsjett2024/
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Sak 4 – Nylendlia Alpinanlegg 

Vedtak 14.11.2023: Anleggsgruppa og daglig leder følger opp idrettslaget i arbeidet videre med ny 
sak som skal til politisk behandling 2024. 
 
Onsdag 29. november ble det avholdt møtet mellom NeRo Alpin, Lillestrøm kommune og 
idrettsrådet for å følge opp det politiske vedtaket 8. november.  
 
Det fremgår tydelig at kommunen og idrettslaget har sprikende syn i hva som skal til for å få drift i 
anlegget, og ulike prisestimater. Idrettslaget kan vise til lavere tilbud fra leverandører.  
 
Konklusjonen i møtet er at kommunen og NeRo Alpin tar en felles befaring i idrettsanlegget 
mandag 4. desember, for å bli enige om hva som kan brukes videre av eksisterende utstyr og hva 
som eventuelt må vurderes anskaffet for å innhente tilbud.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

  

Forslag til 
vedtak: 

Tas til orientering.  

 
 

Sak 5 – Innspill fra Lillestrøm håndballklubb – Tilstand Skedsmohallen 

Tidligere i november var det et oppslag i Romerikes Blad om tilstanden på garderobene i 
Skedsmohallen. Eiendomsavdelingen skal i forbindelse med kommunebudsjettet ha bedt om 
midler til å sette i stand garderobene, men det ble ikke avsatt midler til formålet.   
 
Daglig leder i Lillestrøm håndballklubb skisserer følgende utfordringer i hallen:  
 
 
- Garderobe og spesielt dusjer. Det er kun 2 garderober hvor det er tilgjengelig dusj 
mulighet. Helt hva som er problemet vet jeg ikke, men det er noe med avløpet i dusjen. tror 
at rørsystemet er opprustet og vann fra dusjene vil renne ned i kjelleren. Det har vært 
stengt siden 2014. 
- Taket i skedsmohallen lekker ved store nedbørsmasser. Senest i mars da det rant vann 
inn på bane 1, spilleflaten. Dette er kritisk ved kamparrangement. 
Det renner vann inn også ved garderobe F, nederst i gangen ved bane 3. 
Utover dette kommer det også inn vann i trappehuset , på vei opp til tribune. 
- Annet som er i sterkt behov for vedlikehold er ventilasjon, elektrisk anlegg. 
 
Mandag 20. november skal det ha blitt iverksatt arbeid med en tilstandsrapport på Skedsmohallen 
av et eksternt byrå. Det er foreløpig uvisst når rapporten er klar, og hensikten med bestillingen – 
og saken vil tas opp i samarbeidsmøte med administrasjonen mandag 4. desember.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

Idrettsrådet følger opp rapporten når denne oversendes fra administrasjonen, 
og vi vil sammen med idrettsavdelingen anmode at eiendomsavdelingen 
benytter noe av driftsmidler for 2024 til å iverksette tiltak slik at garderobene 
kan gjenåpnes.  

Forslag til 
vedtak: 

Idrettsrådet følger opp når tilstandsrapporten for Skedsmohallen foreligger.  
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Sak 6 – 100 millioner til Inkludering av barn og unge i idretten 

I slutten av november ble det klart at regjeringen innvilger ytterliggere 100 millioner til inkludering 
av barn og unge i idretten.  
 
Det totale tildelingsbeløpet til Lillestrøm idrettsråd vil være om lag kr. 1,5 millioner. Selve 
tildelingsbrevet fra KUD og NIF er foreløpig ikke sendt ut, men signalene tilsier at ordningen vil 
være tilsvarende til praksisen som ble gjort tidligere i år.  
 
Idrettsrådet må derfor ta stilling til hvordan midlene skal fordeles i denne ordningen, med 
forbehold om det blir lik praksis:  
 
Alternativ 1) Opprette solidaritetsfond i Lillestrøm, som vil si at vi setter tydelige kriterier for 
tildeling av midler og legger opp til en søknadsrunde for idrettslagene som plikter å følge vår 
modell. Dette sikrer at idrettslagene benytter midlene i henhold til våre vurderinger om hva som 
kommer barn og unge til nytte. Selve tildelingen vil basere seg på samme modell som tidligere i 
år, men dette sikrer at idrettslagene som  
 
Alternativ 2) Tildele på tilsvarende måte som ble gjort tidligere år, med et grunntilskudd, 
tilleggsvekting av sosioøkonomiske forhold og basert på antall medlemmer ut til alle idrettslag 
med minimum 10 medlemmer. Dette er en ubyråkratisk modell, og vi har i mindre grad oversikt 
over bruken av midlene.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

Styret er positive til alternativ 1, men det må sikres at midlene ikke går til 
administrasjon og andre forhold.  
 
Det er viktig at dette ikke blir for tidkrevende for idrettslagene, samtidig er det 
viktig å sikre en bedre styring av midlene enn tidligere praksis la opp til.  
 
I påvente av tildelingsbrev fra NIF bes daglig leder å gå i dialog med andre 
idrettsråd som har etablert Solidaritetsfond, og vil sjekke opp de aktuelle hvilke 
retningslinjer som ligger til grunn og hvordan de eventuelt sikrer at midlene går 
direkte til aktivitet.  

Forslag til 
vedtak: 

Daglig leder går i dialog med idrettsråd som har etablert Solidaritetsfond til 
neste styremøte, for å innhente erfaringer og forslag til retningslinjer som sikrer 
at midlene går til aktivitet – og ikke administrasjon.  

 
 

Sak 7 – Innspill fra Fet IL – driftstilskudd klubbhus 

8. november 2023 vedtok Kommunestyret at Skjetten klubbhus vil få et tilskudd på kr. 500.000. 
Videre foreslår posisjonen en videreføring av tilskuddet i 2024 på kr. 500.000.  
 
I etterkant av dette har Fet IL sendt følgende innspill:  
 
«I budsjettforslaget til posisjonen så er det satt opp kroner 500.000,- til Skjetten SK, noe som er 
vel og bra. Vi støtter selvfølgelig at det blir gitt tilskudd til drift av våre anlegg slik at avtalene blir 
harmonisert. Men det kan ikke være slik at man gir tilskudd til ett anlegg og ikke ett annet. Et 
annet element i dette er de klubbene som har kommunale klubbhus og dermed ingen kostnader til 
dette. Vi vet at å drifte et klubbhus har store kostnader og at 500.000,- ikke er nok til å dekke alle 
disse, men det er et skritt i riktig retning for å få til harmonisering. 
 
En del av kostnadene ifm med klubbhus innbefatter blant annet: 
Kommunale avgifter 
Serviceavtaler 
HMS/brann/sikkerhet 
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Renhold 
Strøm 
Forsikring 
Alarm 
Vedlikehold 
Lønn (administrasjon, vaktmester) 
Frivillighet (vedlikehold av anlegget) 
 
Fet IL får kroner 0 i tilskudd til klubbhuset. 
 
Vi ønsker at idrettsrådet løfter dette inn til kommunen» 
I vårt innspill i saken vedrørende støtte til Skjetten klubbhus pekte idrettsrådet på at kommunen 
må sikre likebehandling av idrettslag som er i samme situasjon, uavhengig om kommunen valgte 
kommunal overtakelse av klubbhuset eller et driftstilskudd utover faktormodellen.  
 
Det blir ikke ivaretatt med dagens løsning hvor Skjetten klubbhus mottar et ekstraordinært 
tilskudd, og det illustrerer de store forskjellene for idrettslag med tilhold på kommunale anlegg 
hvor idrettslaget ikke har kostnader knyttet til klubbhus eller drift av fotballanlegg.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

Godt at det kommer innspill fra idrettslagene om dette. Vi unner AIL Skjetten 
SK midler til drift av sitt klubbhus, og vi har forståelse for de andres 
idrettslagenes synspunkter om at dette oppleves uriktig.  
 
Kan ikke fortsette med denne type skjevheter. Det er ikke kun disse to-tre 
idrettslagene som har dette som utfordring, dette gjelder generelt alle anlegg 
som eies av idrettslagene.  
 
Idrettsrådet inviterer idrettslagene til å komme med innspill og bidra til 
utarbeidelse av forslag til faktormodell i forbindelse med saken som skal til 
politisk behandling innen 1. april 2024.  

Forslag til 
vedtak: 

Idrettsrådet inviterer idrettslagene til å komme med innspill og bidra til 
utarbeidelse av forslag til faktormodell i forbindelse med saken som skal til 
politisk behandling innen 1. april 2024. 

 
 
 

Sak 8 – Driftsavtaler på kommunaleide anlegg og avtaler om drift av folkebad 

Viken idrettskrets arbeider opp mot idrettsforbundet, og stiller seg kritisk til forslagene om å legge 
ut driftsoppgaver eller folkebad på anbud. Det er sendt ut spørreundersøkelser til alle idrettsråd i 
Viken idrettskrets for å kartlegge omfanget, og vi vil uttrykke bekymring for dette ovenfor 
kommunens administrasjon mandag 4. desember.  
 
En konsekvens av utsettelse eller midlertidig stans knyttet til å sette ut driftsavtaler på anbud eller 
folkebad, vil være at prosessen forsinkes ytterligere og kan ha innvirkning på idrettslagene.  
 
Det bør sendes ut et skriv til idrettslagene om hvorfor idrettsrådet og idrettskretsen er bekymret for 
dette, og ber om innspill fra idrettslagene. Flere av idrettslagene har signalisert at de er kritiske til 
løsningen, og at dette tar bort fokuset vekk fra klubbdrift og drift av idrettsanlegg.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

Det er stor bekymring for denne utviklingen.  
 
Administrasjonen legger opp til noe annet enn hva som er besluttet i saken 
som var til behandling tidligere i 2023, vi bør oppfordre til at vi tar en fot i 
bakken og orientere politikken om dette v/ordfører og varaordfører.  
 
Det er viktig å skille disse sakene ettersom flesteparten av anleggene som er 
kommunaleide hvor idrettslag drifter ikke skal konkurranseutsettes.  
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Problematisk med konkurranseutsetting av folkebad, ikke like problematisk 
med driftsavtalene på kunstgressanlegg hvor kommunen tar bort en kostnad 
for idrettslagene. Enkelte idrettslag kan ha budsjettet med justeringene som 
kommunen har skissert. Det er flere ledd i saken som ikke er avklart, som 
idrettslagene også har spilt inn – blant annet bortfall av gratisprinsippmidler og 
at idrettslagene mister muligheten for fremleie av anleggene.  
 
Må ha med seg idrettslagene på dette, og sørge for forankring slik at vi taler for 
idrettslagene.  
 
Det bør samtidig utarbeides et kort notat til ordfører og varaordfører om saken, 
og invitere til et møte for å diskutere notatet nærmere.   

Forslag til 
vedtak: 

Idrettsrådet involverer svømmeidrettslagene om våre bekymringer og sikre en 
forankring blant idrettslagene.  
 
Det sendes et kort notat til ordfører og varaordfører om saken, samt inviterer til 
et møte for å diskutere notatet nærmere. 

 
RESTEN AV SAKENE BLE BESLUTTET UTSATT TIL NESTE STYREMØTE.  
 

Sak 9 – Samarbeidsavtale mellom Lillestrøm kommune og Lillestrøm idrettsråd 

Samarbeidsavtalen må til politisk behandling – avtalen som ble vedtatt 20. mai 2020 – gjelder for 

perioden 2020-2023.  

 

Vedlegg 1 viser et foreløpig utkast til samarbeidsavtale. Dette er ikke endelig, men vi imøteser 
gjerne innspill/kommentarer. Deretter foreslås det at idrettsrådet oversender forslaget til avtale til 
politisk behandling i HUK gjennom idrett, for videre behandling i Kommunestyret.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

  

Forslag til 
vedtak: 

  

 
 
 
 

Sak 10 – Arbeidsvilkår daglig leder-stilling 

Vedtak 14. november 2023: Styreleder vil frem til neste styremøte utforme et forslag til revidering 
av arbeidsvilkår til daglig leder.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

  

Forslag til 
vedtak: 

  

 

Sak 11 – Orgbrain 

Daglig leder har blitt presentert programmet Orgbrain, som har inngått et samarbeid med NIF.  
 
Styreportalen gjør det enklere å følge opp styrearbeidet, overholde frister og sikre trygg drift. Det 
legges opp til et samarbeid om å utvikle innhold og sikre en best mulig integrasjon og tilpasning av 
Orgbrains tjenester slik at denne bidrar til å gjøre det enklere og mer effektiv for idrettslagene.   
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Plattformen tilbyr en rekke funksjoner som kan hjelpe med alt fra møteinnkalling og saksliste til 
digital signering av dokumenter og lagring av viktige filer og dokumenter på ett sted. Løsningen 
kan enten benyttes sammen med  Idrettens Office 365 eller som en selvstendig løsning.  
 
Pris: Mellomstort idrettslag/særforbund – 8388 kroner per år for inntil 10 brukere. Her kan 
kontrollutvalg, valgkomitee og andre komiteer legges inn.  

Saksutredning/ 
Diskusjon 

  

Forslag til 
vedtak: 

  

 

 

Sak 9 Neste styremøte 

Daglig leder vil legge frem forslag til møtekalender for januar-juni 2024.  

  


